Vetus liber Romani ordinis

Feria secunda paschae pontifex pergit ad stationem missam.

Bibliothecarius in *vita Benedicti III*. Hic clerum diversi ordinis in die sancto Paschae honoribus ampliavit, qui moriens dimisit omni clero monasterijs, diaconijs, et manionarijs auri libros XXX.

Vetus liber Romani ordinis Feria tertia paschae pontifex pergit ad stationem ad missam. Cui in reflexione porticus sancti Pauli tatum obsecuntur ij qui pedestres sunt.

Quid debeat domnus papa facere sabbato in albis caput XX

Sabbato sequenti post pascha quod in albis dicitur, statio est ad sanctum Joannem in Laterano, ubi cum domnus papa eadem die celebrat missarum solemnias, et *Agnus dei* cantatur, a primicerio, et schola cantorum ipse pontifex, distribuit [f. 135v] Agnos confectos ex chrismate et cera inter episcopos Cardinales et alios tam clericos quam laicos.

Hoc autem ob hanc rationem fit. Ut sicut filij Israel in Aegypto positi praecepto domini de sanguine immaculati agni, in liminibus domorum scripserunt hoc sugnum T. ne ab angelo percuterentur, ita et nos de sanguine passionis immaculati agni Jesu Christi debemus hoc signum scribere in limine cordium nostrorum per fidem ne a vitijs, et a diabolo percutiamur, sed ex eius potestate liberemur.

Vel propter infantes noviter baptizatos, qui deposita veteri tunica, in ecclesia annunciant *Halleluiah*, id est gloriam beatitudinis caelestis patriae.

Vel quia quicumque habuerit in domo sua crucem factam decera praedictorum agnorum, vel eam secum portaverit, non laedetur ab aliquo fatastico spiritu, vel a trinitruo.

Et notandum quod Acoluthi domni papae praedictos Agnos dei facere debent, recipientes decem libras cerae ab altare sancti Petri, et eos praesentare pontifici hora supra dicta.

Debent etiam de praedictis Agnus dei plenam scutellam argenteam papae dum comedit praesentare, et aliam camerario familiae distribendam.

Annotationes in cap. XX

De benedictione cereorum agnus dei vide supra sabbato sancto ex libro K. Magni Imperatoris nomine edito.

Postea albatī qui in sabbato sancto baptizati fuerint dominica [f. 136r] in octavis paschae vestibus albis exeuntur. Albatī autem per vestes albas vulgo appellantur. A sabbato enim usque ad sabbatum portantur albae vestes. Interim infra octavas paschae baptisati singulis diebus intra ecclesiam dicebantur, praecedente eos cereo paschali. Dominico die missa audita et oēs deponunt.

Post albas id est in octavis paschae danda est cera benedicta post missam ad furigandum in domibus, seu ad ponendum in agris, vel vineis, post illusiones diabolicas, sive contra fulgura, bel tonitrua ut supra.